
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13.10.2020 № 08/03 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

О заслушивании информации 

руководителя  ГБОУ Школа №717  

 

 

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил: 

 1. Признать необходимым заслушивание информации руководителя 

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения города 

Москвы «Школа № 717» (далее - ГБОУ Школа №717) Просвиркина В.Н. об 

осуществлении образовательной деятельности в 2020 году. 

 2. Назначить дату заслушивания информации руководителя  ГБОУ Школа 

№717  на 10 ноября 2020 года. 

  3. Уполномочить главу муниципального округа Войковский Гребенкину 

И.Ю. в случае осложнения санитарно-эпидемиологической ситуации, перенести 

дату заслушивания на более поздний срок. 

 4. Направить копии настоящего решения в Департамент образования и 

науки города Москвы,  Департамент территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы и руководителю  ГБОУ Школа №717. 

 5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

www.voikovskii.ru . 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю. 

 

Глава муниципального округа 

Войковский                                          И.Ю. Гребенкина 

http://www.voikovskii.ru/

